Проект

Подготовлен департаментом образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации города от 28.08.2017 № 7556
«Об утверждении порядка определения объема
и предоставления субсидии
на создание условий
для осуществления присмотра
и ухода за детьми, содержания детей в некоммерческих организациях,
не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования»

В соответствии c Уставом муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решениями Думы города от 10.12.2020 № 675-VI ДГ «О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», от 22.12.2020 № 686-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного                     округа – Югры на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 28.08.2017 № 7556    «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии          на создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в некоммерческих организациях, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования» (с изменениями от 21.02.2018 № 1258, 07.08.2018     № 5941, 25.12.2018 № 10170, 05.02.2019 № 732, 28.03.2019 № 2090, 13.01.2020  № 91, 13.02.2020 № 1064) следующие изменения:
1.1. В констатирующей части постановления слова «от 25.12.2019                  № 538-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2020 год                        и плановый период 2021 – 2022 годов» заменить словами «от 22.12.2020 № 686-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов».
1.2. В пункте 3 постановления слова «на заместителя Главы города Томазову А.Н.» заменить словами «на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

И.о. Главы города								А.Н. Томазова
[bookmark: _GoBack]
2

Чирухина Евгения Олеговна
тел. (3462) 52-54-26